À(ao) Presidência

Despacho

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Por meio deste, levo ao conhecimento de Vossa Excelência a SANÇÃO por meio da Lei Ordinária n.º
948/2025 para as deliberações necessárias.

Alfredo Chaves, 19 de dezembro de 2025

MATEUS MOTA DE OLIVEIRA BRUM.
Oficial Administrativo

00120

Processo: 910/2025
Requerente: Warlei Pessali

Assunto: PROJETO DE LEI ORDINÁRIA DO
LEGISLATIVO N.º 019/2025: Dispõe como JOSÉ

ALVES PEREIRA a denominação do espaço
público de recreação infantil localizado na Rua

César Pessali, ao lado do CMEI “Infância Feliz”,
na Comunidade de Sagrada Família.

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320030003200390036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320030003200390036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 320030003200390036003A005400

Assinado eletronicamente por MATEUS MOTA DE OLIVEIRA BRUM. em 19/12/2025 10:02

Checksum: 1941090BD250929E792BFC3CCF313E652975EEEFB47E57CD030DEC1647503E78